Anak di Desa Medan Senembah Kecamatan Tanjung Morawa”, yang disusun oleh Sitti Isni

Azzaah yang telah dimunaqasyahkan dalam sidang munaqasyah Sarjana Strata Satu (S.1)

Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan pada

tanggal:

20 Juli 2020 M

28 Dzulkaidah 1441 H

Skripsi ini diterima sebagai persyaratan untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

dalam Ilmu Tarbiyah dan Keguruan pada Program Studi Pendidikan Agama Islam Fakultas Ilmu

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri (UIN) Sumatera Utara Medan.

Panitia Sidang Munaqasyah Skripsi